Дума
Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
от  25 января      2019 год                                                       № 142/55

Об утверждении Плана работы

Думы Таловского  сельского поселения на первое полугодие 2019  года.
В соответствии  с Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума  Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:
     1. Утвердить План работы Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района на первое полугодие 2019  года. (согласно приложению).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                        Г.Н.Гикаева

УТВЕРЖДЕН

решением  Думы Таловского сельского

 поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

от  25 января  2019 г.   № 142/55

план
работы Думы Таловского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
на первое полугодие 2019  года.
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственные
исполнители

	1.
	Нормотворческая деятельность

	1.1.
	1. Регулярно проводить заседания Думы Таловского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

2. О внесении изменений в Устав  и другие нормативно-правовые акты, принятые Думой  Таловского  сельского  поселения Еланского муниципального  района Волгоградской области

3. О внесении поправок в бюджет 2019  года
	Не реже одного раза в два месяца

В течение года

В течение года
	Глава Таловского  сельского поселения

	1.2.
	Рассмотреть на заседаниях Думы Таловского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области вопросы:

1. Отчет главы Таловского  сельского поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации сельского поселения за 2018 год.

2. Отчет об исполнении   бюджета Таловского сельского  поселения Еланского муниципального  района Волгоградской области за  I квартал 2019 года

	1 квартал

2 квартал

	Глава Таловского сельского поселения

 Глава Таловского сельского поселения

	1.3.
	1. Отчет об исполнении   бюджета Таловского  сельского  поселения Еланского муниципального  района Волгоградской области за  II квартал 2019 года

2. О подготовке к отопительному сезону 2020-2021г.г.
	3 квартал
	Глава Таловского сельского поселения

	2.
	Контрольная деятельность

	3.1.
	Вести контроль за исполнением принятых решений.
	Постоянно

	Постоянные депутатские комиссии, администрация

	3.
	Организационные мероприятия

	4.1.
	Участие депутатов в мероприятиях.
	В течение

года
	Депутаты Думы Таловского сельского поселения

	4.2.
	Участие депутатов на встречах главы поселения с различными категориями населения.
	В течение

года
	Депутаты Думы Таловского  сельского поселения

	4.3.
	Информирование населения о деятельности  Думы Таловского  сельского поселения.
	В течение    года
	Депутаты Думы Таловского  сельского поселения, администрация